diu suffera talem repectum. **B**enedictus iohannes baptista. Tu es qui speculum mundissimum. In te ei qui in speculo videmus oiam sanabo. et scimus. Tu es dulcedo in copabilis. in qua oem bonum sapit nobis. Tu es qui gladius acutissimus. qui iudicas in equitate. **T**unc benedit dominus. Ve amare mitu dicis verum. In me ei electi mei videt oem bonum et oem iusticia. et eciam spinus malitiae licet non in luce sed in ascia sua. Sicut ei homo possum in carcere qui prius didicerat leras. qui licet in tenebris sit nichilominus tamen scit ea quae didicit prius non videat. sic deones qui prius non videant iusticiam meam in luce claritatis mee. tamen scunt et videant in ascia sua. Ego eciam sicut qui gladius dividit duo hinc ego unicuique do sicut metu. Deinde subiunges dominus ait ad beatum petrum. Tu es fundator fidei et ecclesie mee. dic audierte exercitu meo iusticiam meam de his qui viris. **B**enedictus petrus.laus et honor tibi sit domine. pro caritate tua quam facias cum terra tua. Benedic sis tu ab omni exercitu mundo. quae facias nos videant et scirent te oiam quae facta sunt et futuri sunt. In te ei oiam videant et scimus. Hoc est vera iustitia. ut pmi qui sedet in sede tua et opalucifer habet amittat cum respectu sedet in qua ipsius sit sedes. et princeps sit pene luciferi. De sedo est

iustitia. ut qui recessit a fide tua descendat ad infernum capite in ferus et pedibus suis. qui respectus te qui debes esse caput suum et dixerit seipsum. De recto est iustitia. ut non videat faciem tuam et puniat iuxta malitiam suam et cupiditatem. quae pessimi non mereatur vide visione tua. De quanto est iustitia ut sicut homo a menses recludatur. et illos tenebrosis deputetur. De quanto est iustitia ut ei mittatur auxiliu. Quibus auditibus benedit dominus. Iuro per dominum precium cuius vocem in iordanem iohannes baptista audiuit. iuro per corpus quod iohannes in iordanem baptizauit vidit et attractauit. iuro per spiritum quem in columbe spiritus in iordanem apparuit. quae faciam iusticiam super istos quinque. Tunc deinde addes dominus dixit ad primi hominem de superdictis quinque. Gladius mei severitatis corporum tuorum intrabit. qui a superiori parte corporis ingredietur. et sic perfundit et vallet ingredier ut non quod exercitum habet. Sedes tua demergit qui lapis ponderosus. qui non subsistit anno venit in nouis sum. perfundi. Dic tu id est assessores ardebut usque sub phureo et extingibili. Brachia tua id est manu qui ad aiacum perfectum extender debent et extedunt ad utilitatem mundi et honore. iudicabunt pena quae dicit dauid. Sicut filii